

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : Q163/2021

Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín

Objednatel : statutární město Zlín
nám. Míru 12
76001 ZlínIČO : 00283924
DIČ : CZ00283924Zhotovitel : JASY Vsetín s.r.o.
ul. 4. května 353
75501 VsetínIČO : 25860852
DIČ : CZ25860852

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	99 884,00
DPH	21 %	20 976,00
Cena celkem za stavbu		120 860

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN	87 803	0	72 565	15 239	72,6
D.1.4.b Zdravotně technické instalace	3 676	0	3 038	638	3,0
D.1.4.s Slaboproudé systémy	29 380	0	24 281	5 099	24,3
Celkem za stavbu	120 859	0	99 884	20 976	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
D.1.1	D.11 Drobné stavební práce	36 783	0	30 399	6 384	30,4
D.1.1	D.12 Výměna zasklení vchodových dveří	13 915	0	11 500	2 415	11,5
D.1.1	D.13 Odvětrání kanceláře m. č. 1.08	8 410	0	6 950	1 460	7,0
D.1.1	D.14 Zpevnění svahu nad opěrmou stěnou	9 049	0	7 478	1 570	7,5
D.1.1	D.15 Oprava a doplnění oplocení	11 072	0	9 150	1 922	9,2
D.1.1	D.16 Stávající střecha - zadní strana - okap. syst	8 575	0	7 087	1 488	7,1
D.1.4.b	D.14b_1 Drobné ZTI práce	3 676	0	3 038	638	3,0
D.1.4.s	D.14s_2 Slaboproudé systémy - nad rámec VV	29 380	0	24 281	5 099	24,3
Celkem za stavbu		120 859	0	99 884	20 976	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
00026 Oplocení	9,2	9 150	0	0	0	0
1 Zemní práce	7,5	7 478	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	4,0	4 000	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2,1	2 132	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	3,0	0	3 038	0	0	0
760. Výplně otvorů	11,5	0	11 500	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	7,1	0	7 087	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	9,7	0	9 668	0	0	0
776 Podlahy povlakové	8,8	0	8 750	0	0	0
781 Obklady keramické	5,9	0	5 850	0	0	0
M21 Elektromontáže	24,3	0	0	0	24 281	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	7,0	0	0	0	6 950	0
Celkem za stavbu	100,0	22 760	45 893	0	31 231	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189	Rozpočet: D.11
Objekt :	D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN	Drobné stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	3-1	Pilíře mezi rozvaděči	soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						4 000,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
2	632411104RT1	Potěr ze suchých směsí, stěrka samonivelační vyrovnávací, tl. 4 mm, ruční zpracování m. č. 1.28:10,15	m2	10,15	210,00	2 131,50
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						2 131,50
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						
3	771575109RU3	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 × 300 mm, režných nebo glazovaných	m2	10,15	540,00	5 481,00
4	597 771 - PC	Dlaždice keramické do velikosti 300/300 mm , protiskuzné 0,6 koeficient min tření - odsouhlasí 10,15*1,1	m2	11,17	375,00	4 186,88
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						9 667,88
Díl: 776 Podlahy povlakové						
5	776-1	Montáž rožků a fabionů u průchodových rámečků	kpl	7,00	1 250,00	8 750,00
Celkem za 776 Podlahy povlakové						8 750,00
Díl: 781 Obklady keramické						
6	781-2	Pokládka PVC pro čisticí zónu vč. obvodového pásku a svárů	m2	9,00	650,00	5 850,00
Celkem za 781 Obklady keramické						5 850,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189	Rozpočet: D.12
Objekt :	D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN	Výměna zasklení vchodových dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	760.	Výplně otvorů				
1	760.1	Výměna zasklení vstupních dveří	soubor	1,00	11 500,00	11 500,00
	Celkem za	760. Výplně otvorů				11 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189	Rozpočet: D.13
Objekt :	D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN	Odvětrání kanceláře m. č. 1.08

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
1	M24-1	Odvětrání kanceláře m. č. 1.08	soubor	1,00	6 950,00	6 950,00
		Součástí cenové nabídky:				
		1/ demontáž kazetového podhledu				
		2/ průrazy zdí				
		3/ provedení propojení VZT vč. zabudování koncových prvků				
		4/ pomocné lešení				
		5/ přesun hmot, doprava				
		6/ úklid				
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				6 950,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189	Rozpočet: D.14
Objekt :	D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN	Zpevnění svahu nad opěrnou stěnou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	1-1	Zpevnění svahu přírodní jutovou sítí	m2	62,06	120,50	7 478,23
		Součástí ceny:				
		1/ úprava svahu od dřevin, porostů				
		2/ doplnění zeminy do svahu				
		3/ dodávka a montáž jutové sítě				
		4/ založení trávníku včetně dodávky osiva				
		5/ odvoz kamení				
		6/ přesun hmot, doprava				
		33,64*1,5		50,46		
		1,2*1,5		1,80		
		1,2*1,5		1,80		
		8*1,0		8,00		
Celkem za		1 Zemní práce				7 478,23

Položkový rozpočet

Stavba :	Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189	Rozpočet: D.15
Objekt :	D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN	Oprava a doplnění oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	00026	Oplocení				
1	00026-1	Oprava oplocení nad opěrnou stěnou (srovnání oplocení, doplnění chybějícího, odstranění kletí)	m	17,50	171,43	3 000,03
2	00026-2	Doplnění oplocení mezi OA a školní jídelnou	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
3	00026-3	Oplocení ve svahu mezi hřištěm a rohem objektu (sloupky, pletivo, drát, zemní práce)	m	3,00	1 650,00	4 950,00
	Celkem za	00026 Oplocení				9 150,03

Položkový rozpočet

Stavba :	Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189	Rozpočet: D.16
Objekt :	D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN	Stávající střecha - zadní strana - okap. systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
1	764-1	Žiabový kotlík 330/120 - přírodní Pozink	ks	1,00	260,00	260,00
2	764-2	Doplnění nového svodu 120 vč. kolen a objímek	m	3,00	759,00	2 277,00
3	764-3	K14 - Dopojení stávajícího svodu 120 vč. objímek	m	2,00	650,00	1 300,00
4	764-4	K12 - Dopojení stávajícího svodu 120 vč. objímek	m	5,00	650,00	3 250,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				7 087,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189	Rozpočet: D.14b_1
Objekt :	D.1.4.b Zdravotně technické instalace	Drobné ZTI práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721-1	Potrubí izolační mirelon DN 64	m	4,00	322,00	1 288,00
2	721-2	Oprava izolací ve výměňkové stanici	kpl	1,00	1 750,00	1 750,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				3 038,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189	Rozpočet: D.14s_2
Objekt :	D.1.4.s Slaboproudé systémy	Slaboproudé systémy - nad rámec VV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	M21-1	Instalace kamer připojených na MP	ks	2,00	850,00	1 700,00
2	M21-2	Merkur žlab 62×50 vč. příslušenství	ks	22,00	370,00	8 140,00
3	M21-3	Merkur žlab 120×50 vč. příslušenství	ks	13,00	431,00	5 603,00
4	M21-4	Merkur žlab 500×10 vč. příslušenství	ks	3,00	550,00	1 650,00
5	M21-5	Optický Gbic SM LC konektor	ks	4,00	744,00	2 976,00
6	M21-6	Optický patch cord LC-SC	ks	4,00	228,00	912,00
7	M21-7	Optická vana 24 Sc portů - komplet	ks	2,00	1 650,00	3 300,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				24 281,00